平成22年11月５日

各   位

東京都中央区京橋二丁目５番18号

株式会社マネースクウェア・ジャパン

 代表取締役社長 山本 久敏

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号：８７２８）

問合せ先 代表取締役副社長 相 葉 斉

電話 03－5524－8880(代表)

http://www.m2j.co.jp

剰余金の配当（平成23年３月期中間配当）に関するお知らせ

 当社は，平成22年11月５日開催の取締役会において、下記のとおり平成22年９月30日を基準日とする剰余金の

配当（平成23年３月期中間配当）について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決 定 額
直近の配当予想

（平成22年５月13日）

前 期 実 績

（平成22年３月期中間）

基 準 日 平成22年９月30日 同 左 平成21年９月30日

１ 株 当 た り 配 当 金 ０円 未 定 ０円

配 当 金 の 総 額 ― ― ―

効 力 発 生 日 ― ― ―

配 当 原 資 ― ― ―

２ 理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要な課題の一つと認識しており、配当原資確保のための収益力を

強化し、中長期的な業績動向を考慮に入れながら、各期の業績に応じて配当金額を決定しており、また、自己の株式

の取得についても引き続き実施し、中長期的に当社株式を保有して頂く株主の皆様に対する株主還元、財務の安定性

及び内部留保の確保等のバランスを考慮の上、年間配当性向25％程度を目標に、安定的な配当を目指しながら総合的

に企業価値を向上させることを基本方針としておりますが、平成22年９月30日を基準日とする剰余金の配当（平成23

年３月期中間配当）につきましては、前期実績同様、総合的に勘案した結果０円といたしました。

http://www.m2j.co.jp/

（参考）年間配当の内訳

 １ 株 当 た り 配 当 金

基 準 日 第２四半期末 期   末 年   間

配 当 予 想  未 定 未 定

当 期 実 績 （ 平 成 2 3 年 ３ 月 期 ） ０円

前 期 実 績 （ 平 成 2 2 年 ３ 月 期 ） ０円 500円 500円

以  上